令和 7 年 12 月 1 日

関係者各位

（公印省略）

さて、本市では、住民サービスの向上を図るため、子育て支援情報を一冊にまとめた子育て支援情報誌「か

つらぎっこ」を毎年作成しており、主に出産・子育てをされる世帯に配布をしています。

今回、 、官民協働事業として、地域事業者の皆さまのご協力のもと、紙

面への広告掲載費用による作成を予定しております。

広告販売営業は令和 8年 2月から行われる予定で、株式会社サイネックスの担当者が、直接事業所を訪問

してご案内させていただきます。

つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき、広告掲載に関してご理解とご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１．概 要

広告募集期間：令和 8年 2月

発 行 時 期：令和 8年 5月末日（予定）

発 行 部 数：4,000 部

規 格 等：Ａ5判、全頁カラー印刷、広告を含め 48 ページ程度

配 布 対 象：妊産婦から子育て世帯

配 布 等：①母子健康手帳交付時及び新生児訪問時に配布

②図書館・子育て支援拠点・各幼稚園・保育所等子育て支援機関に配架

２．協働発行

株式会社サイネックス（大阪府大阪市天王寺区上本町 5-3-15）

【発行・監修】

〒639-2197

TEL：0745-44-3623 FAX：0745-48-3200

【広告に関する申込み・お問い合わせ】

〒543-0001

大阪府大阪市天王寺区上本町 5-3-15

株式会社サイネックス 大阪支店

TEL：06-6766-3350 FAX：06-6766-3351